[bookmark: _GoBack]                                                                                 Директору СФ УУНиТ
                                 Сырову И.А.
от __________________________________
                                                                                                                    (фамилия)
____________________________________
                                                                                                                       (имя, отчество)
____________________________________

       _______________________________________________
                                                                                                                       (паспортные данные)
____________________________________
                                                                                                            (телефон)

Заявление
Прошу Вас вернуть денежные средства,оплаченные мною за обучение
____________________________________________________________________________
(указать ФИО обучающегося, факультет, курс, специальность, форма обучения и пр.)
____________________________________________________________________________

в связи с ____________________________________________________________________
(ошибочной оплатой, переплатой за весь период обучения, переплатойв связи с переводом
на обучение за счет субсидии на выполнение гос. задания, переплатой в связи с отчислением и пр.)

Приложение:
ИНН (обязательно)

квитанция об оплате
банковские реквизиты

«____» __________ 20____г.                       _____________ /___________________/
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Согласовано:                                                                          _____________    С.П. Колесников
(начальник ПФО)

Оплачено  ________________  руб.  по пл. пор. №___________ от  __________________

____________________________  ____________  _________________________________
          (сумма к возврату)                                                     (бухгалтер)